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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66808205I

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit "LOTI 2026"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Lagjjja 24 Maji, Rruga Sazani, Ndertese 
Private , Zona Kadastrale 8604, Nr.Pasurie 32/230-ND 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, bar-restorant, aktivitet në fushën e ndërtimit, 
mirëmbajtjes dhe restaurimit të objekteve civile dhe turistike; 
shërbime pastrimi ; menaxhim dhe administrim pronash; 
aktivitet turistik dhe akomodim, si dhe transport pasagjerësh 
rrugor dhe detar sipas licencave përkatëse.
Eljona Rakipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2026 Deri: 17/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Astrit Dervishaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOTI 2026
E-Mail: info@loti.al  
Telefon: 0692674098  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622898-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DCF48-E077-4A7D-9B7D-37E5BAF42E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3300016-C995-47FB-A7FC-579CE53F109D

